

2024-25 學年 全方位學習津貼 運用報告
九龍三育中學

為提高透明度及根據一貫安排，學校須把經校董會／法團校董會／學校管理委員會審批的全方位學習津貼運用報告或載有全方位學習津貼運用報告的學校報告上載至學校網頁。

第1項：舉辦／參加全方位學習活動

編號	活動名稱、簡介及目標	舉行日期	對象		實際開支 (\$)	人均 實際開支 (\$)	開支 用途*	範疇 ¹ (包括學習領域、跨學 科、教育最新發展方向 ，可選擇多於一項)	評估結果	基要學習經歷 (請於適用方格加上✓號，可選擇多於一項)				
			級別	總參與 人數						價值觀 教育	智能發展 (配合課程)	體藝發展	社會服務	與工作有 關的經驗
1.1	本地活動：在不同學科／跨學科／課程範疇組織全方位學習活動，提升學習效能，或按學生的興趣和能力，組織多元化全方位學習活動，發展學生潛能，建立正確的價值觀和態度													
1	公開數據及GIS 進階課程	11/2024, 1/2025	S.3-4	3	\$6,000.00	\$2,000.00	E5	跨學科（STEAM）	符合預期成果		✓			✓
2	BIM Course	3/2025	S.4-5	12	\$4,440.00	\$370.00	E5	跨學科（STEAM）	符合預期成果		✓			✓
3	香港學界體育聯會-運動員註冊費	9/2024-5/2025	S.1-2, 4	4	\$64.00	\$16.00	E6	體育	符合預期成果			✓		
4	香港學界比賽	9/2024-5/2025	S.1-6	120	\$4,774.30	\$39.79	E6	體育	符合預期成果			✓		
5	籃球校隊訓練	9/2024-6/2025	S.1-6	20	\$43,084.60	\$2,154.23	E5	體育	符合預期成果			✓		
6	Double C學界籃球預賽2025	7/8/2025	S.2-3, 5	11	\$465.40	\$42.31	E6	體育	符合預期成果			✓		
7	女子足球學界比賽	7/11/2024	S.1-5	7	\$420.00	\$60.00	E2	體育	符合預期成果			✓		
7	女子足球校隊訓練	10/2024-7/2025	S.1-5	9	\$5,168.20	\$574.24	E2	體育	符合預期成果			✓		
8	男乙足球學界比賽	27/11/2024	S.1-4	9	\$514.30	\$57.14	E2	體育	符合預期成果			✓		
9	男甲足球學界比賽	23, 31/10/2024, 20/11/2024	S.4-5	9	\$1,542.90	\$171.43	E2	體育	符合預期成果			✓		
10	貴州聯校足球比賽	8/4/2025	S.4-5	4	\$480.00	\$120.00	E2	體育	符合預期成果			✓		
11	賽馬會五人足球盃比賽	5/6/2025	S.1-5	15	\$456.70	\$30.45	E1	體育	符合預期成果			✓		
12	足球校隊訓練	9/2024-6/2025	S.1-5	20	\$32,208.70	\$1,610.44	E1, E5	體育	符合預期成果			✓		
13	乒乓球學會訓練	9/2024-5/2025	S.2-6	10	\$16,288.30	\$1,628.83	E1, E5	體育	符合預期成果			✓		
14	羽毛球校隊	9/2024-5/2025	S.1-5	21	\$17,280.00	\$822.86	E1, E5	體育	符合預期成果			✓		
15	生社科參觀廉政公署	23/9/2024	S.3	68	\$2,487.80	\$36.59	E2	價值觀教育	符合預期成果	✓	✓			✓
16	中學生生涯規劃分享會	1/11/2024	S.5	11	\$300.00	\$27.27	E2	跨學科（其他）	符合預期成果		✓			✓
17	建造工程師實驗淺嘗工作坊	10/1/2025	S.5	15	\$818.20	\$54.55	E2	跨學科（其他）	符合預期成果		✓			✓
18	參觀荃灣港安醫院	20/11/2024	S.6	14	\$666.70	\$47.62	E2	跨學科（其他）	符合預期成果		✓	☐		✓
19	全方位學習日	16/4/2025	S.2-4	153	\$18,655.60	\$121.93	E1, E5	跨學科（STEAM）	符合預期成果	✓	✓			✓
20	合唱團	10/2024-5/2025	S.1-5	11	\$15,683.70	\$1,425.79	E5	藝術（音樂）	符合預期成果		✓	✓		
21	地理科考察活動	20/11/2024	S.6	11	\$3,000.00	\$272.73	E2	地理	符合預期成果		✓			
22	西班牙學會	10/2024-5/2025	S.1-6	14	\$17,920.00	\$1,280.00	E5	跨學科（其他）	符合預期成果		✓			
23	秋季旅行	10/10/2024	S.1-6	342	\$36,254.70	\$106.01	E1, E2	跨學科（其他）	符合預期成果			✓		
24	迪士尼探索日	17/2/2025	S.3-6	28	\$10,570.00	\$377.50	E1, E2	跨學科（其他）	符合預期成果	✓	✓			
25	參觀海下灣海洋生物中心	17/6/2025	S.5	19	\$4,743.30	\$249.65	E1, E2	科學	符合預期成果	✓	✓			
26	迪士尼物理世界活動	7/2/2025	S.4-5	13	\$7,122.60	\$547.89	E1	科學	符合預期成果		✓			
27	約瑟英文音樂劇	12-13/4/2025	S.1-2, 4-5	33	\$9,544.47	\$289.23	E1	跨學科（其他）	符合預期成果	✓	✓	✓		
28	音樂科資優培訓-小軍鼓班	2/6/2025	S.3-5	6	\$12,000.00	\$2,000.00	E5	資優教育	符合預期成果			✓		
29	樂韻冬日音樂家大賽	17/1/2025	S.2, 4-5	5	\$250.00	\$50.00	E1	藝術（音樂）	符合預期成果			✓		
30	音樂之聲歌舞劇	17/5/2025	S.1-5	12	\$1,360.00	\$113.33	E2	藝術（音樂）	符合預期成果			✓		
31	上.文化國際青年音樂節2025	2/2025	S.2, 4-5	6	\$1,500.00	\$250.00	E1	藝術（音樂）	符合預期成果			✓		
32	GASCA 國際音樂比賽	9/12/2024	S.2, 4-5	6	\$2,640.00	\$440.00	E1	藝術（音樂）	符合預期成果			✓		

33	超新星歌唱大賽2024	11/2024	S.5	2	\$236.70	\$118.35	E1	藝術（音樂）	符合預期成果			✓		
34	香港學校朗誦節比賽	11/12/2024	S.1-5	16	\$2,640.00	\$165.00	E1	跨學科（其他）	符合預期成果		✓	✓		
35	排球學會	10/2024-5/2025	S.1-6	13	\$9,150.50	\$703.88	E5	體育	符合預期成果			✓		
36	游泳班	9/10/2024	S.1	62	\$9,809.50	\$158.22	E2, E5	體育	符合預期成果			✓		
37	校際游泳比賽	9/10/2024	S.1-2, 4	4	\$1,440.00	\$360.00	E5	體育	符合預期成果			✓		
38	中文硬筆書法班	10/2024-5/2025	S.1-5	10	\$10,349.60	\$1,034.96	E5	中文	符合預期成果		✓	✓		
39	暑期初級裁判暨球例講習班	7/8/2025	S2-3, 5	2	\$240.00	\$120.00	E1	體育	符合預期成果			✓		
40	試後活動	6/7/2025	S.1-3, 5	214	\$11,675.80	\$54.56	E1, E2	跨學科（其他）	符合預期成果	✓	✓	✓		
41	圖書館宿營	9-11/5/2025	S.2-6	15	\$13,681.10	\$912.07	E1	跨學科（其他）	符合預期成果	✓		✓		
42	學生守護大師聯校日營	10/5/2025	S.3-4	5	\$650.00	\$130.00	E2	學生精神健康	符合預期成果	✓	✓			
43	領袖生半天團隊訓練活動	4/11/2024	S.3-5	17	\$4,082.00	\$240.12	E1, E2	德育、公民及國民教育	符合預期成果	✓		✓		
44	粵劇教育工作坊	13/1/2025	S.4	68	\$1,574.70	\$23.16	E2	藝術（音樂）	符合預期成果		✓	✓		
45	參觀抗戰及海防博物館	13/6/2025	S.1, 3	29	\$1,087.50	\$37.50	E2	公民與社會發展; 愛國主義教育	符合預期成果	✓	✓			
46	迪士尼同樂日	23/2/2025	S.2-5	17	\$703.40	\$41.38	E2	學生精神健康	符合預期成果	✓				
47	維港美景之旅	23/9/2024	S.1-2, 4-5	19	\$1,377.30	\$72.49	E2	德育、公民及國民教育	符合預期成果	✓				
48	戶外學習營活動	25/6/2025	S.1	16	\$1,232.60	\$77.04	E1	跨學科（其他）	符合預期成果	✓		✓		
49	欣賞音樂劇	27/10/2024	S.1-6	44	\$8,322.70	\$189.15	E1, E2	跨學科（其他）	符合預期成果		✓	✓		
50	參觀東江水供港60週年紀念典禮	27/3/2025	S.3	43	\$593.10	\$13.79	E2	跨學科（其他）;愛國主義教育	符合預期成果	✓	✓			
51	第14屆小棋聖盃全港學界棋藝大賽	4/4/2025	S.2-3	5	\$1,450.00	\$290.00	E1	藝術（其他）	符合預期成果		✓	✓		
52	參觀運動場	6/11/2024	S.1	54	\$1,320.00	\$24.44	E2	體育	符合預期成果			✓		
53	傳媒性意識講座	8/1/2025	S.4-5	118	\$586.70	\$4.97	E1	德育、公民及國民教育	符合預期成果	✓	✓			
54	視覺藝術	9/2024-7/2025	S.1-2, 5-6	27	\$1,125.00	\$41.67	E1	藝術（視藝）	符合預期成果		✓	✓		
55	音樂劇訓練課程	11/2024-4/2025	S.1-5	29	\$10,261.50	\$353.84	E5	跨學科（其他）	符合預期成果		✓	✓		
56	校際田徑比賽	11/12/2025	S.1-6	15	\$500.00	\$33.33	E5	體育	符合預期成果			✓		
57	參加公開數據應用大賽2025	11/2024, 1/2025	S.4-5	3	\$2,812.50	\$937.50	E5	跨學科（STEAM）	符合預期成果		✓			✓
58	影視製作學會訓練班	4/5/2025	S.4-5	3	\$1,225.00	\$408.33	E5	跨學科（其他）	符合預期成果			✓		✓
59	文物復修工作坊	10/11/2024	S.5	8	\$1,120.00	\$140.00	E5	歷史	符合預期成果	✓	✓			✓
60	AI 人工智能講座	19/2/2025	S.4-5	121	\$1,315.20	\$10.87	E1	跨學科（STEAM）	符合預期成果		✓			✓
（如空間不足，請於上方插入新行。）														
第1.1項總開支				948	\$379,266.87									
1.2	境外活動：舉辦或參加境外活動／境外比賽，擴闊學生視野													
1	英國利物浦音樂文化交流團	28/6-9/7/2025	S.3-5	6	\$31,326.21	\$5,221.04	E2, E3, E4	藝術（音樂）	符合預期成果		✓	✓		
2	海南火箭升空科技4天交流團	14-17/7/2025	S.2-4	8	\$44,000.00	\$5,500.00	E3	愛國主義教育	符合預期成果	✓	✓			
3														
4														
5														
（如空間不足，請於上方插入新行。）														
第1.2項總開支				14	\$75,326.21									
第1項總開支				962	\$454,593.08									

註1： 因應教育最新發展和學生需要，學校可適切運用全方位學習津貼，加大力度推動愛國主義教育、STEAM教育及學生精神健康。

第2項：購買其他推行全方位學習所需的設備、消耗品、學習資源

編號	項目	用途	實際開支 (\$)
1	籃球校隊	球衣	\$600.00
2	女子足球隊	球衣	\$300.00
3	足球校隊	球衣	\$2,100.00
4	羽毛球校隊	羽毛球網組合	\$824.30
(如空間不足，請於上方插入新行。)			
第2項總開支			\$3,824.30
第1及第2項總開支			\$458,417.38

第3項：受惠學生人數

全校學生人數：	521
受惠學生人數：	521
佔全校學生人數百分比 (%)：	100%

全方位學習聯絡人姓名：	文偉雄
職位：	副校長

* 輸入下表代號；每項開支可填寫多於一個代號：

E1	活動費用（報名費、入場費、課程費用、營舍費用、場地費用、學習材料、活動物資等）	E6	學生參加獲學校認可的外間機構所舉辦之課程、活動或訓練費用
E2	交通費	E7	設備、儀器、工具、器材、消耗品
E3	境外交流／比賽團費（學生）	E8	學習資源（例如學習軟件、教材套）
E4	境外交流／比賽團費（隨團教師）	E9	其他（請說明）
E5	專家／導師／教練費用		